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February 23, 2022 
 
Please find the following addendum to the below mentioned BID. 

Addendum No.: 1  

Bid#: 22-5-2  

Project Name: River Road @ Lee Rd. Intersection Improvements, Airport Rd. (Covington)  

Bid Due Date: Tuesday, March 8, 2022 

 
QUESTIONS & ANSWERS: 

Question #1 -   Can owner please provide Geotechnical Report?  

Answer #1 -  No, the parish only took pavement cores on the roadway which showed an 

average depth of 3.5” of asphalt. 

Question #2 -  Clearing on Lee Road will require a lane closure.  Clearing is typically a day time 

operation.  Will special consideration be given to allow for day time lane closures 

on Lee Rd. during non-peak hours.  

Answer # 2 -  Lane closures are only allowed between 7:00 pm and 5:00 am per the DOTD 

Permit. 

Question #3 - Proposed drainage work in lateral ditches near St. Gert. may require a road 

closures.  Will special consideration be given to allow for road closures with 

detours on River Road?  

Answer #3 - Special Consideration will be given on a case by case basis for road closures. 

Lane closures will be allowed as long as two-way traffic is maintained. 
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Question #4 -  Can owner please provide ADT on Lee Road?  

Answer #4 -  No Parish supplied ADT is available, this is a state road. 

Question #5 - Plan sheet 7 on River Rd Improvements – there appears to be a conflict in 

drainage calls out between plan and profile – particularly structure number 416, 

418, 419, 420, 423.  Which is correct? 

Answer #5 - There are two corrections: 

-  419 is labeled incorrectly as 416 in the profile view; and  

-  423 is labeled incorrectly as 420 in the profile view.   

 

<< End of Addendum #1 >> 
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